Adjudicase en forma directa a la firma GLOBAL VIEW S.  A. - CUIT N° 30- 
71056825-8, con domicilio en la calle Pedro de Mendoza N° 443 - Piso 40  - Depto. 71, de la 
Ciudad Autónoma de Buenos Aires, referente al "SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL 
SISTEMA DE VIDEOVIGILANCIA URBANA", por la suma total de $ 372.680.- (PESOS 
TRESCIENTOS SETENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS OCHENTA), forma de pago 15 días de 
la fecha de presentación de la factura, parciales mensuales, por los motivos expuestos en el 
exordio del presente. 

ARTICULO 2do.: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar la suma 
determinada en el artículo precedente;